
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMpus UNIVERSITÁRIO RErTOR JOÃO DAvID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓpOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 109/2019/CSE, DE 19 DE JULHO DE 2019.

- TOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuiçõeslegais, ';

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os servidores MARCA DENIZE HENRIQUE
CASAGRANDE, SIAPE 1159792, ROBERTO CARLOS ALVES, SIAPE 1169655.

RAFAEL GUSTAVO DE LIMA, SIAPE 1900463 e FERNANDO GABRIEL
CARRETTO BERRUTTI, SIAPE 2181163, para, sob a presidência do primeiro,

constituírem a Comissão Permanente de Acompanhamento de Contratos de

Serviços Terceirizados no âmbito do Centro Socioeconómico.

Art. 2' - Atribuir carga horária de 02 horas semanais.

Prof. Dr. .oegd
Diretor do Cditrd õci(beco


